1

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PRODETUR SALVADOR
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº:3682/OC-BR

PROJETO: PRODETUR SALVADOR (BR-L1412)

Licitação Pública Nacional nº 005/2020
OBJETO: Aquisição de solução de monitoramento para melhoria da segurança turística

COMUNICADO Nº 006

Informamos que em razão de ter sida apresentada impugnação ao Edital da Licitação Pública
Nacional nº 005/2020 que visa a Aquisição de solução de monitoramento para melhoria
da segurança turística a data do recebimento e abertura das propostas fica suspenso
sine die.

Atenciosamente,

CEL - Comissão Especial de Licitações